nem doi omiiípotenlis íncurrat : Quicunquc uore cam bene seruauerit, lionedícienem dei patris omnipetentis habeat,

et sit in secula benedíctus. Et ut hoc factum robur ebtineat in perpetuum lírinítudínis maioris presentem eartam

sigillo nostre, ot sigillo Capitulí nostrí fecímus cominunírí. Actum apud Colimliriam pridíe ídus Soptomhris”. Era

ii.“ cc.a Lxxxx.“ Oclaua. `

10 Iaboranduni 15 de vaca

11 demo sua. ' _ 16 reyxelle

12 puteiiteiii _ 17 de sardinis

13 iiulricri't 18 expelliatur

11 eíciatur 19 Seutenbris

MONZON

iiei'eao

1261

Ex auíograp/io, quod l1`n_ Publico Archivo servatur, hoc dcscripsimus forale.

In cIirísti noiníno et. eíus gratía. Notum sit omiiíbus presentes litteras inspecturís, Quod ego Alfonsus dei

gratia Rex Port. una cum vxoro mea Regina domna Beatrice íllustris Regis Castello et Legionis filia, et fílía nes

tra Infanta domna Blanca, facio quandain populationeni in Cauto do Maazedo ot impono eí (_lo neuo noinen

Menzen. Et de honiínibus populatoribus prosentibus et futurís eiusdom locí do Mençon quantum habeo ín Canto

do Maazedo quomodo diuidit por fecein de Guedayna : Et deíndo per pontem do terporit : et doíndo per pertum

de lamas, et quomodo uadit directo ad portuni de Jogo, et deíndo per pertum de sonra, ot deindo ad figueyram

de frade, et deínde quomodo diuidit cum cautís de sancto Jelianno de longeuares, et do Reerít, quoniode uadít

ad Miníum. De ecíam eís quatuor casalía que habeo ín cauto sancti .iohannis do Lengouares pre sua hereditato

propria, et pre suis terminis. Et do eis et concede forum ot cartam qualem habent homines do Valencia de rípa

do Minie quo talís est : iii priniis, Concedo uebís ut nen detis pre homicídio nisi trocentos selídos in apreeiadu

ra, et do illís trocentís solidís detis índe septimam ad palacíum por maiiuni judicis. Et in aliquo preyte uol íi'i ali

qua calumpnía non íntret meus` Meírínus nísí iudex de uestre Concílio. Et torcia pars de uestre Concílio faeíat

fossatum, ot alíe due partes stent ín uestra villa : ct do illa torcia que debuerit facere fossatum, illo qui íbí iion

fuerit pectet pre fossadaria quinque solidos in apprecíadura : ot non facíatis fossatuni nisi cum deniíiio uestre,

una uíce lin anne, nisi fuerit per heneplacitum uestruin : Et cleríci et pedencs nen facíant fessatum. Et non ín

trent ibi nuncíuni nequo manoria de aliquo homine de Monçon. Et qui in termino de Monçon filiam alienam ra
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puerit contra suam uoluntatem, pectet ad palatíum trecentos solídos, et exeat pro homicida. Et si alíquis inter